EDITAL

N.º de Registo 11848 Data 22/05/2023 Processo 2023/150.10.701/11

Assunto:  ALTERAÇÃO DA DATA DA REALIZAÇÃO DA REUNIÃO ORDINÁRIA

DA CÂMARA MUNICIPAL.---------------------------------------------------------------------------

-----HUGO LUÍS PEREIRA HILÁRIO, Presidente da Câmara Municipal do Concelho

de Ponte de Sor.--------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----Torna público que, por despacho exarado no dia dezanove (19) de maio de dois mil e

vinte e três (2023), foi determinado o seguinte:------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----Que a realização da reunião ordinária da Câmara Municipal de Ponte de Sor, que

estava agendada para o dia vinte e quatro (24) de maio (quarta – feira) de dois mil e

vinte e três (2023), seja alterada devido a conveniência de serviço, realizando-se a

referida reunião ordinária da Câmara Municipal, no dia vinte e seis (26) de maio (sexta

– feira), de dois mil e vinte e três (2023), pelas nove horas (09H:00).---------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----E para constar, se passou este e outros de igual teor, aos quais vai ser dada a devida

publicidade.-------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----Paços do Município de Ponte de Sor, aos dezanove dias do mês de maio do ano de

dois mil e vinte e três.-------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara

Hugo Luís Pereira Hilário

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa1
1 Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

		App AIRC
	2023-05-22T11:22:27+0100
	[Assinatura Qualificada] Hugo Luís Pereira Hilário